G O D O F R E D V M
 J E N I C K E

pro more solenni, per calamarium, pennam et chartam, de isto officio munereque investivi, data ipsi et concessa, ex imperiali auctoritate, plena liberaque facultate, per univesum sacrum Romanum Imperium, omniaque alia loca in primis in quae huic jus est ac potestas, faciendi, conscribendi, dictandi protocollandi, publicandi
 contra-

contractus, instrumenta actus judiciorum, testamenta, codicillos, aliasque ultimas voluntates, testes quoque recipiendi ad examinandum, appellationes, protestationes, declarationes, denunciationes, exceptiones quascunque in judiciis, vel extra, in quibuscunque, tam ultimarum voluntatum, quam inter vivos actibus et negotiis, audiendi, scribendi, insinuandi, deque iis per instrumenta publica fidem faciendi, etc. omnia denique et singula publice ac privatim agendi exercendique, quae ad officium Notarii publici, Tabelnarii, quoquo motare dignoscuntur. rem fidem Notaria conspicitur impref- confirmo, ut hoc, riatu officio ac digni- sub poena caesareae Marcarum auri puri, renissimo Principi, parte, a contraveni- quorum omnium ac majorem, has litteras, subscriptione mea propria Sigilloque Comitivae, corrobo- ravi. Actum et signatum

lionis et iudicis ordi- do, pertinere et spec- In cuius rei majo- tus sigillum, quod hic sum, ei attributo ac una cum collati Notate, libere uti possit, indignationis et L. Fisco Imperiali et Se- pro dimidia unicuique entibus solvenda. In singulorum fidem eo

Christianae *Lipsia* Anno aerae Imperii vero Sacratissimi *die xxviii mensis Maii* **IOSEPHI II.** *Decimo quinto* et Inviictissimi Romanorum Imperatoris *Nobilissimis Ornatissimisque* Praesentibus Viris

Dn. *Godofredo Heynio J. Vniusq. C.*
 et Dn. *Godofredo Rengero Berzdorpio-Luf. prope Sittavi- am.*

Testibus fide dignis, speciatim, ad ulteriorem praemissorum corroborationem, vocatis et rogatis.

H. Brunnar Gethel
Franciscus
Jur. et Phil. Doctor
Jur. Publ. Morales
Polit. Prof. Publ. et
Sam. Kalahni Lal.
Com. 15

Biogr. er. D 210, 40